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LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO 25 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

PROCESO EJECUTIVO No. 2018-0489

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: ROLANDO ALEXIS SHILITO MARTIN Y KARLA ADRIANA CUBILLOS BRICEÑO

CAPITAL ACELERADO

INTERESES DE PLAZO

Periodo
capital

capital a

liquidar

tasa

ordena
ria

tasa a
.

liquida
r

tasa

mes

No.

Dias

interés

mensualDesde Hasta

29/05/2018 31/05/2018 177.373.582,82 177.373.582,82 10,90 10,90 0,91 3 158.907,29

01/06/2018 30/06/2018 177.373.582,82 10,90 10,90 0,91 30 1.589.072,92

01/07/2018 30/07/2018 177.373.582,82 10,90 10,90 0,91 30 1.589.072,92

TOTAL INTERESES DE PLAZO 3.337.053,13

INTERESES MORATORIOS

Periodo
capital

capital a

liquidar

tasa

ordena
ria

tasb a

liquida
r

tasa

mes

No.

Dias

interés

mensualDesde Hasta

23/08/2018 31/08/2018 177.373.582,82 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 9 839.730,28

01/09/2018 30/09/2018 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

01/10/2018 31/10/2018 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/11/2018 30/11/2018 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

01/12/2018 31/12/2018 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/01/2019 31/01/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/02/2019 28/02/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 28 2.612.494,20

01/03/2019 31/03/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/04/2019 30/04/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

01/05/2019 31/65/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/06/2019 30/06/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

01/07/2019 31/07/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/08/2019 31/08/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/09/2019 30/09/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

01/10/2019 31/10/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 31 2.892.404,29

01/11/2019 30/11/2019 177.373.582,82 19,20 19,20 1,60 30 2.799.100,92

TOTAL INTERESES MORATORIOS 43.386.064,31

CUOTAS EN MORA

Periodo
capital

capital a

liquidar

tasa

ordena
sla

tasa a

liquida
r

tasa

mes

No.

Dias

interés

mensualDesde Hasta

30/05/2018 31/05/2018 551.877,90 551.877,90 19,20 19,20 1,60 2 580,61
01/06/2018 29/06/2018 551.877,90 19,20 19,20 1,60 29 8.418,78
30/06/2018 30/06/2018 556.573,65 1.108.451,55 19,20 19,20 1,60 1 583,08
01/07/2018 30/07/2018 1.108.451,55 19,20 19,20 1,60 30 17.492,28
31/07/2018 31/07/2018 561.511,24 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 1 878,45
01/08/2018 31/08/2018 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83
01/09/2018 30/09/2018 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39
01/10/2018 31/10/2018 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83
01/11/2018 30/11/2018 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39
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01/12/2018 31/12/2018 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/01/2019 31/01/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/02/2019 28/02/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 28 24.596,49

01/03/2019 31/03/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/04/2019 30/04/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39

01/05/2019 31/05/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/06/2019 30/06/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39

01/07/2019 31/07/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/08/2019 31/08/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 ' 31 27.231,83

01/09/2019 30/09/2019, 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39

01/10/2019 31/10/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 31 27.231,83

01/11/2019 30/11/2019 1.669.962,79 19,20 19,20 1,60 30 26.353,39

TOTAL INTERESES MORATORIOS 455.756,48

CAPITAL ACELERADO $ 177.373.583

INTERESES DE PLAZO $ 3.337.053

INTERESES MORATORIOS $ 43.386.064

CAPITAL CUOTAS $ 1.669.963

INTERESES MORATORIOS $ 455.756

TOTAL LIQUIDACION $ 226.222.420

SON: A 30 DE NOVIEMBRE DE 2019: DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINT1DOS MIL

CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE
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SEÑOR

JUEZ VEINTICINCO (25) CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA.

E. S. D.

JUMADO 25 [MIL CIO

r
13239 2-DEC-'19 14:55

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 2018-489 DE SCOTIBANK COLPATRIA SA

CONTRA ROLANDO ALEXIS MARTIN SHIUTO Y KARLA ADRIANA CUBILLOS

BRICEÑO

JUAN CARLOS ROLDAN JARAMILLO, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad,

identificado con la cédula de ciudadanía No.19.247.910 de Bogotá, abogado en ejercicio,

portador de la tarjeta profesional No.34.958 del C.S. de la J., en mi condición de apoderado

de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito me permito allegar la respectiva liquidación del crédito. Sírvase dar el traslado

respectivo.

Anexo lo anunciado.

Cordialmente,

JUA CARLOS ROLD JARIMILLO.
C.C.N 19.247.910 de
T.P.No. 4.958 del C.S. e la J.

Bogotá D. C.,

JUZGADO 25 CIVIL GIRCUITO BOGOTA
SECRETARIA

TRASIL2DitiN 2020
Articulo  414ky 
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Stefanny Gómez Sandoval

Abogada

Señor
JUEZ (25) VEINTICINCO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
E. S. C.

REFERENCIA: EJECUTIVO DEL BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA BBV4e COLOMBIA CONTRA
JOHN FREDY RENDON GALLEGO

RADICADO: (2019-547) 11001310302520190054700

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 C. G DE_ P.

SHHIRLEY STEFANNY GOMEZ SANDOVAL, identificada gvil y pr
aparece al pie de mi firma, obrando dentro del proceso i idicado e
calidad de apoderada judicial de la entidad demandante, con f.indame
del artículo 446 del C G del P, y de conformidad con lo ordenado e
seguir adelante la ejecución, anexo me permito allegar El proceso
obligaciones contenidas en los pagarés ejecutados.

fesionalmente como
la referencia en mi
to en las previsiones
el auto que ordeno

la liquidación de las

1. Con fundamento en las presiones del numeral 2 del artículo 446 del Código General
del proceso, se ordene el traslado a la parte ejecutada de la presenta liquidación del
crédito.

Cordialmente.

i LV LLIA
SHIRLEY STFA N DOVAL

C. C. No. .032.475.367 de Bog Dtá.
T. P. No 06.392 del C. S. De la J.

Carrera 11 A No. 93 - 52 oficina 201 de Bogotá
Teléfono: 6167024/26/30 o 3102976213



LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO VEINTICINCO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00547

DE: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. -

CONTRA: JOHN FREDY RENDON GALLEGO

PAGARE No. M026300110234004189600128989

BJA COLO BIA

Periodo
capital a liquid

1
tasa

pactada
tasa a
liquidar

tasa
diaria

Dias !Mares Mensual
Desde Hasta

27/05/2018 31/05/2018 1.341.430,00 1.341.43 ,00 13,50 13,50 0,035 5 2.327,37

01/06/2018 26/06/2018 1.341.43 ,00 13,50 13,50 0,035 26 12.102,35

27/06/2018 30/06/2018 1.351.096,00 2.692.52€,00 13,50 13,50 0,035 4 3.737,21

01/07/2018 26/07/2018 2.692.52,0O 13,50 13,50 0,035 26 24.291,90

27/07/2018 31/07/2018 1.360.833,00 4.053.35,00 13,50 13,50 0,035 5 7.032,56

01/08/2018 26/08/2018 4.053.355.,00 13,50 13,50 0,035 -26 36.569,30

27/08/2018 31/08/2018 1.370.640,00 5.423.99f.,00 13,50 13,50 0,035 5 9.410,61

01/09/2018 26/09/2018 5.423.99c,00 13,50 13,50 0,035 26 48.935,17

27/09/2018 30/09/2018 1.380.518,00 6.804.517,00 13,50 13,50 0,035 4 9.444,64

01/10/2018 26/10/2018 6.804.517,00 13,50 13,50 0,035 26 61.390,17

27/10/2018 31/10/2018 1.390.466,00 8.194.982, , 13,50 13,50 0,035 5 14.218,25

01/11/2018 26/11/2018 8.194.982,00 13,50 13,50 0,035 26 73.934,92

27/11/2018 30/11/2018 1.400.487,00 9.595.47C ,OÓ 13,50 13,50 0,035 4 13.318,47

01/12/2018 31/12/2018 9.595.47C,00 13,50 13,50 0,035. 31 103.218,16

01/01/2019 31/01/2019 9.595.47C,00 13,50 13,50 0,035 31 103.218,16

01/02/2019 28/02/2019 9.595.47C CO 13,50 13,50 0,035 28 93.229,31

01/03/2019 31/03/2019 9.595.47C,C 0 13,50 13,50 0,035 31 103.218,16

01/04/2019 30/04/2019 9.595.47C,C0 13,50 13,50 0,035 30 99.888,54

01/05/2019 31/05/2019 9.595.47C,C0 13,50 13,50 0,035 31 103.218,16

01/06/2019 30/06/2019 9.595.470,C0 13,50 13,50 0,035 30 99.888,54

01/07/2019 31/07/2019 9.595.470,00 13,50 13,50 0,035 31 103.218,16

01/08/2019 31/08/2019, 9.595.470,00 13,50 13,50 0,035 31 103.218,16

01/09/2019 01/09/2019 9.595.470,C0 13,50 13,50 0,035 1 3.329,62

02/09/2019 30/09/2019 244.885.521,30 254.480.991,36 13,50 13,50 0,035 29 2.560.834,54

01/10/2019 31/10/2019 254.480.991,30 13,50 13,50 0,035 31 2.737.443,82

01/11/2019 30/11/2019 254.480.991,30 13,50 13,50 0,035 30 2.649.139,18

01/12/2019 31/12/2019 254.480.991,30 13,50 13,50 '0,035 31 2.737.443,82

01/01/2020 31/01/2020 254.480.991,30 13,50 13,50 0,035 31 2.737.443,82

01/02/2020 29/02/2020 254.480.991,30 13,50 13,50 0,035 29 2.560.834,54

01/03/2020 13/03/2020 254.480.991,30 13,50 13,50 0,035 13 1.147.960,31

TOTAL INTERESES MORATORIOS 18.363.457,92

TOTAL CAPITAL $ 254.480.991,30

Intereses Remuneratorios $ 12.631.05100

INTERESES MORATORIOS $ 18.363.457,92

TOTAL ESTE PAGARE $ 285.475.50022



PAGARE No. M026300110243804189600129003

Periodo
capital capital a liquida'

Int. Cte
Borlo

int 
Mora
a

liquidar
dia 
tasa

ria
Dias Meres Mensual

Desde Hasta

02/09/2019 30/09/2019 8.830.985,78 8.830.985,78 19,32 28,98 0,070 29 178.620,63

01/10/2019 31/10/2019 8.830.985,78 19,10 28,65 0,069 31 189.016,53

01/11/2019 30/11/2019 8.830.985,78 19,03 28,55 0,069 30 182.326,16

01/12/2019 31/12/2019 8.830.985,78 18,91 28,37 0,068 31 187.351,99

01/01/2020 31/01/2020 8.830.985,78 18,77 28,16 0,068 31 186.123,13

01/02/2020 29/02/2020 8.830.985,78 19,06 28,59 0,069 29 176.494,38

01/03/2020 13/03/2020 8.830.985,78 18,95 28,43 0,069 13 78.714,05

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1 1.178.646,86

CAPITAL $ 8.830.98578

INTERESES DE PLAZO $ 760.75200

INTERESES MORATORIOS $ 1.178.64686

TOTAL ESTE PAGARE $ 10.770.38464

PAGARE No. M026300110243804189600129011
Periodo

capital capital a liquidar
Int. Cte
._,,,
4°—

int.
 More
a

liquidar

tasa
.

diaria
""---

Dies !Meres Mensual
Desde Hasta

02/09/2019 30/09/2019 9.119.734,62 9.119.73462 19,32 28,98 0,070 29 184.461,03
01/10/2019 31/10/2019 9.119.73462 19,10 28,65 0,069 31 195.196,84
01/11/2019 30/11/2019 9.119.73462 19,03 28,55 0,069 30 188.287,73
01/12/2019 31/12/2019 9.119.73462 18,91 28,37 0,068 31 193.477,88
01/01/2020 31/01/2020 9.119.73462 18,77 28,16 0,068 31 192.208,84
01/02/2020 29/02/2020 9.119.73462 19,06 28,59 0,069 29 182.265,26
01/03/2020 13/03/2020 9.119.734,62 18,95 28,43 0,069 13 81.287,78

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.217.185,36

CAPITAL $ 9.119.734,62

INTERESES DE PLAZO $ 0,00

INTERESES MORATORIOS $ 1.217.185,36
TOTAL ESTE PAGARE $ 10.336.919,98

TOTAL LIQUIDACION $ 306.582.804

SON: A 13 DE MARZO DE 2020: TRESCIENTOS SEIS MILLONES ft INIENTO
CIENTOS CUATRO PESOS CON 84 CTVOS M/CTE

OCHENTA Y DOS MIL OCHO-
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RE: PROCESO 2019-547 BBVA VS. JOHN FREDY RENDON GALLEGO

Juzgado 25 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto25bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 1/06/2020 8:16 PM

Para: STEFANNY GOMEZ <abogadocompras@inverst.co>

•

AVISO
Se le informa ata comunidad que el Consejo Superior de la Judicatura, medante tos acuerdos PCS1A20-11517, PCSJA20-11518, PCSJA20-

11519, PCSJA20-11521, PCSJA20-11526,PCSJA20-11527, PCSJA20-11528, PCSJA20-11529, PCSJA20-11532, PCSJA20-11546, PCSJA20-11549

y PCSJA20-11556, ha suspendido los términos juiRciales, establecido algunas excepciones y adoptado otras medidas, ante la declaratoria

de emergencia sanitaria emitida por et Misterio de Salud y Protección Social medante la Resolución No. 385 del 12103/2020, por causa

del Coronavirus COVID-19.

Por lo anterior, tos términos se encuentran suspentkdos, y no se le dará trámite a los procesos ni a las solicitudes que tos intervinientes

presenten respecto de los mismos sino hasta que aquéllos se reanuden, salvo lo concerniente a las excepciones contenidas en el

artículo 7' det Acuerdo PCSJA20-11556, actualmente vigente, a las que se tes está impartiendo el trámite pertinente.

Secretada

JUZGADO 25 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ

De: STEFANNY GOMEZ <abogadocompras@inverst.co>

Enviado: viernes, 29 de mayo de 2020 9:30 a. m.

Para: Juzgado 25 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto25bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: 'JOSE FERNANDO SOTO' <jfsoto@inverst.co>

Asunto: PROCESO 2019-547 BBVA VS. JOHN FREDY RENDON GALLEGO

Muy buenos días Señor

•JUEZ VEINTICINCO (25) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO DDO: JOHN FREDY RENDON GALLEGO - PROCESO 2019-547

Anexo: memorial.

Cordialmente.

Irene Cifuentes Gomez

Abogada.

Tel. 6167030/26/24 Ext. 111 Cel: 3185910667
Cra. 11 A #93-52 Oficina 201
Bogota.
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JUZGAUU 25 CIVIL GIRCUITO DE BOGOTA DAL

SECRETARIA

TRASLADO

Bogotá D.C.,  12 JUN 2020: 
Articulo  PVAÍO  Código 
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